
                                                                                                                             

Smlouva o dílo číslo  63/2022
( VZ  0136674 )

uzavřená podle Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění, mezi níže uvedenými
smluvními stranami a za podmínek dále uvedených.

I. Smluvní strany 

Kupující: Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod
Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod,
Zastoupená: Mgr. Markéta Holubová, ředitelka nemocnice
IČO: 00179230

                            DIČ: CZ00179230
Bankovní spojení: ČNB pobočka Hradec Králové

                            Číslo účtu:  14235521/0710
          Pověřen jednáním ve věcech smluvních:
                            
                                                   tel:                  , mob.                          ,
                                                   e-mail:  
                         Pověřen jednáním ve věcech technických:
                             
                                                   tel:  
                                                   e-mail:  
                            
a

Prodávající : Kuchtech , spol. s.r.o. 
Pod Kalvárií 1228 , 588 13 , Polná
Zastoupená :  Jan Kleindienst - jednatel 

                            IČO :  073 77 525
DIČ :  CZ 07377525 
Bankovní spojení :  FIO Banka , a.s.

                            Číslo účtu :  2901484187/2010
                            Pověřen jednáním ve věcech technických a smluvních :
                             
                                                   tel. / mob. :
                                                   e-mail :  



                   
II. Úvodní ustanovení

   Smluvní  strany  prohlašují,  že  tuto  smlouvu  uzavírají  jako  projev  oboustranné  vůle
spolupracovat při provádění níže uvedeného díla v souladu s ujednáním ve smlouvě uvedeném a
zásadami poctivého obchodního styku.
    Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 1724, zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v
platném znění (dále jen OZ), že jejich závazkový vztah se řídí tímto zákonem a uzavírají tuto
Smlouvu o dílo.  

                               
III. Předmět smlouvy 

     Smlouva se uzavírá za účelem provádění servisu velkokuchyňského zařízení stravovacího  
provozu Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod (dále jen „předmět díla“).

Jedná se o práce:   
 kompletní celoroční servis velkokuchyňského zařízení (údržba a opravy na základě

telefonické nebo písemné objednávky zadavatele)
 pravidelné  kontroly  velkokuchyňského  zařízení  (pravidelná  kontrola  veškerého

velkokuchyňského  zařízení  1  x  za  půl  roku  na  základě  písemného  požadavku
zadavatele)

 technické  posouzení  nefunkčních  strojů pro potřeby likvidace,  nebo odprodeje  (na
základě písemného požadavku zadavatele)

 revize  velkokuchyňského  zařízení  (provedení  pravidelných  revizí  v intervalech
stanovených výrobcem, nebo zákonnou normou) 

 odborné  proškolení  personálu  stravovacího  zařízení  1  x  ročně  dle  písemného
požadavku zadavatele

 provedení opravy v případě nutnosti v So, Ne, ve dnech státních svátků (mimořádná
oprava / havárie – bude vždy řešeno po vzájemné dohodě obou smluvních stran) 

 realizaci požadované opravy v maximálním časovém horizontu do 24 hod. od jejího
objednání  - nástup na  provedení opravy.

          
Seznam velkokuchyňského zařízení:

Skříň nahřívací Convohold                                                          1 ks
Robot elektrický Moulinex                                                          1 ks
Drtič zbytků MEIKO  AZP 80                                                    1 ks
Konvektomat plynový CONVOTHERM OGB 20.20               2 ks
Robot univerzální elektrický COUPE CL 60                             1 ks
Kutr elektrický na zeleninu a maso IDEAL                               2 ks
Kutr elektrický na zeleninu NAGEMA FGC-E1                       1 ks
Stolička ohřívací plynová VP 40                                                  1 ks
Plynový kotel 250G-B 250/900                                                     1 ks



Řezačka masa  elektrická P 32-98                                               1 ks
Turbomixer elektrický TBX 130                                                 1 ks
Hnětací stroj elektrický HSD 180 DESTILA                             1 ks
Parní kotel varný S-B150/900                                                      2 ks
Parní kotel varný VKP 300 TENAX                                           1 ks
Parní kotel varný PGN V300                                                       5 ks
Parní kotel varný PGN V280                                                       3 ks
Univerzální šlehací stroj elektrický RE 24                                 2 ks
Sporák kombinovaný ALBA SPE 40 A                                      2 ks
Sporák plynový ALBA VP 40                                                     1 ks
Vozík elektrický vyhřívaný RIEBER RRU2                            25 ks
Vozík elektrický vyhřívaný RIEBER RRH-2                             6 ks
Vozík elektrický vyhřívaný RIEBER ZUB-3                              6 ks
Pánev smažící plynová GPK/120                                                 1 ks
Pánev smažící plynová AMBACH BMGO 120                          1 ks
Pásový mycí stroj MEIKO B-690 VAP                                       1 ks
Pás k mycímu stroji MEIKO                                                       1 ks
Transportní rozdělovací pás RIEBER TZ 2949                        1 ks
Kráječ knedlíků elektrický KK 17                                              1 ks
Vozík elektrický vyhřívaný ABNER EPT2/V                            2 ks
Vozík elektrický vyhřívaný ABNER EKG-3                              2 ks
Elektrické vařidlo VE 12                                                              1 ks
Vozík elektrický vyhřívaný ABNER EPT3/2                             1 ks
Řezačka masa elektrická RM 1000                                             1 ks
Změkčovač vody VAK 25 ZF 1                                                    1 ks
Stroj nářezový ELITE ALA 0008300B.V.cCE                           1 ks
Škrabka na zeleninu VAREZ SKRABZ12                                  1 ks
Stroj nářezový elektrický GRAEF                                               1 ks
Transportní kontejner pro rozvoz stravy                                  46 ks
Konvektomat elektrický CONVOTHERM EB 20.10                2 ks
Myčka černého nádobí HOBART  UTP                                       1 ks
Myčka na nádobí HOBART PREMAX AUP-10A                       1 ks
Pánev smažící plynová AMBACH 9GKB/150E                            1 ks
Změkčovač vody HOBART SE-H / water softening unit             1 ks
Změkčovač vody MIJAR – SOFTENER – T                                2 ks
Stroj dělící elektrický 20 , MD 30                                                   1 ks
 
   Množství výše uvedeného zařízení se může během smluvního období měnit z důvodu nákupu
nového nebo vyřazení nefunkčního zařízení.      

         Dodavatel zahájí práce na základě objednávky zadavatele za podmínek v této smlouvě dále
uvedených a to na svůj náklad a nebezpečí.      

       K podání objednávky na níže uvedený servis písemnou, e-mailovou nebo telefonickou formou
     jsou ze strany Psychiatrické nemocnice – stravovacího provozu kompetentní:

-                                                                                                        tel.  :   
                                                                                                     e-mail :   



V případě jeho nepřítomnosti nebo v So, Ne a ve svátky je kompetentní objednávku podat:

-                                                                                                                 tel. :   
                                                                                                             e-mail :   

Dodavatel zahájí práce  do 24 hodin  od výzvy zadavatele za podmínek v této smlouvě dále 
uvedených a to na svůj náklad a nebezpečí.  

Objednávka  bude dodavateli doručována  na:
-  e-mail                 :     
-  telefonní číslo    :                           
-  kontaktní osoba  :                                                  

IV. Doba a místo plnění 
  
Termín plnění smlouvy : od  01.06.2022     do     31.12.2024
                                           nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši do 1.990.000,- Kč bez DPH.

Místo plnění smlouvy :    stravovací provoz Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod

Zadavatel umožní dodavateli provádění díla v pracovní a v mimopracovní dny (so, ne, svátky)
dle vzájemné dohody a potřeby zadavatele. 

V. Platební podmínky a cena díla

1. Kupující prohlašuje, že má zajištěno financování servisu VKKZ a zavazuje se dodavateli za
celé řádně a bezvadně provedený servis VKKZ zaplatit.

2. Cenu za  servis  VKKZ uhradí  kupující  dodavateli  na  základě  vystavené faktury.  Zálohové
faktury nebudou poskytovány. 

     Faktura bude zasílána pouze elektronicky na e-mailovou adresu:  
     Faktura musí odpovídat svou povahou pojmu účetního dokladu podle §11 zákona č. 563/1991 
     Sb., o účetnictví, v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 
     Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost úhrady je splněna
     okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Pokud faktura nemá sjednané 
     náležitosti, kupující je oprávněn ji vrátit prodávajícímu k doplnění, nejpozději však do 10 dnů 
     ode dne, kdy ji prokazatelně obdržel. 
     Toto oznámení o vrácení může být učiněno i elektronickou poštou nebo faxem. 
     Datum splatnosti faktury se stanoví 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.
     Veškeré platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
     měně.



3. Na základě oběma  stranami potvrzeného dodacího listu vystaví prodávající daňový doklad
splňující všechny náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Kupující je
oprávněn vrátit vadný daňový doklad prodávajícímu, a to až do lhůty splatnosti. V takovém
případě není kupující  v prodlení s úhradou kupní ceny. Nová lhůta splatnosti  začíná běžet
dnem doručení bezvadného daňového dokladu. Součástí faktury bude oboustranně potvrzený
protokol o předání a převzetí dodávky.

      
VI. Spolupůsobení smluvních stran 

Dodavatel se zavazuje že:
- nemá vlastnické právo ke zhotovovanému dílu a nese odpovědnost za škody na 

zhotovovaném díle do jeho dokončení a předání objednateli,
- bude hospodařit s odpady podle zákona č.541/2020 Sb., v platném znění 
- při provádění díla v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví na pracovišti, 

dodržování hygienických a protipožárních předpisů, jakož i předpisů na ochranu životního 
prostředí,

- dodavatel je povinen dodržovat specifika provozu psychiatrického zařízení.
      Zadavatel vytvoří dodavateli podmínky pro splnění zakázky.
      Zadavatel se zavazuje uhradit dodavateli veškeré provedené a odsouhlasené práce.

Zadavatel je oprávněn ke kontrole zhotovovaného díla prostřednictvím oprávněných osob:   
                                                                          .

Osobou odpovědnou za koordinaci ze strany dodavatele je                                                 ,
mob. :                                       , e-mail :                                              .    

VII. Způsob provedení díla, odevzdání a převzetí díla

    Dodavatel  provede dílo na svůj náklad a své nebezpečí,  řádně a v čase vymezeném touto
smlouvou.
   Dodavatel  se  zavazuje  provést  dílo  v kvalitě  odpovídající  účelu  této  smlouvy,  právním
předpisům  a  závazným  technickým  normám,  včetně  respektování  podmínek  a  vyjádření
příslušných orgánů.
      Dodavatel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém mu
je v době užití známo, že je škodlivý. Pokud tak učiní, je povinen na písemné vyzvání zadavatele
provést okamžitě nápravu a nese veškeré náklady s tím spojené.
    Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s podklady, týkajícími se daného díla,
s jejich povahou a rozsahem, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky
nezbytné pro realizaci díla.
     Dílo se považuje za dokončené okamžikem předání a převzetí předmětu plnění bez vad a
nedodělků. O předání bude pořízen písemný záznam oboustranně potvrzený pověřenými zástupci
smluvních stran. Dílo bude převzato v místě jeho plnění.



VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Nesplní-li  prodávající  lhůtu  pro  provedení  servisu  VKKZ uvedenou  v čl.  III,  zavazuje  se
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z celkové ceny zboží za každý započatý den
z prodlení. 

2. Ujednáními o smluvních pokutách v tomto článku není dotčen nárok každé smluvní strany na
náhradu škody, kterou jí svým uvedeným neplněním druhá smluvní strana způsobila.

IX. Záruční doba, odpovědnost za vady díla

    Záruční  doba počíná  běžet  dnem předání  a převzetí  předmětu  díla  dle  čl.  III.  bez vad a
nedodělků a činí 6 měsíců na náhradní díly a 3 měsíců na provedenou práci.  

       Smluvní strany se dohodly, že pro odpovědnostní závazky použijí v plném rozsahu příslušná
ustanovení OZ.
      Dodavatel odpovídá za to, že předmět plnění této smlouvy bude vyhotoven podle ujednání
této smlouvy a v souladu s příslušnými normami, zákony a předpisy pro provádění díla.
      Smluvní strany se dohodly, pro případ vady díla, že zadavatel má právo požadovat nápravu
vad a dodavatel  povinnost bezplatně  vady odstranit.  Dodavatel  je  povinen reklamované vady
odstranit okamžitě.  
      Nenastoupí-li dodavatel k odstranění reklamované vady do 30 dnů po obdržení reklamace je
zadavatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé
náklady uhradí zadavateli dodavatel.

X. Odstoupení od smlouvy 

Za  podstatné  porušení  smlouvy,  opravňující  k odstoupení  od  této  smlouvy,  smluvní  strany
považují:
- prodávající nedodá nebo neprovede dodávku předmětu koupě v souladu s předmětem plnění

této smlouvy
- prodávající nedodrží dobu dodání předmětu koupě
- prodávající nedodrží zaručené vlastnosti předmětu koupě podle platných norem a příslušných

předpisů
- prodávající nedodrží ustanovení o ceně předmětu koupě této smlouvy
- prohlášení konkurzu na prodávajícího
   

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel  není  oprávněn  bez  souhlasu  kupujícího  postoupit  třetí  osobě  jakékoliv  své
pohledávky za kupujícím vyplývající z této smlouvy.

2. Ujednání  této  smlouvy  lze  změnit,  doplnit  nebo  vypustit  pouze  písemným,  pořadově
očíslovaným dodatkem této smlouvy, uzavřeným oprávněnými zástupci smluvních stran.  



3. Ostatní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

4. Zástupci smluvních stran uzavírající tuto smlouvou prohlašují, že jsou osobami oprávněnými
tuto smlouvu uzavřít.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé je originálem a z nichž jedno
vyhotovení obdržel objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

6.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.
     Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní 
     příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či    
     jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to  
     např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
     registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č.   
    106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním
    informací souhlasí.

Přílohy smlouvy:
1 –  cenová nabídka po e-aukci

V Havlíčkově Brodě dne 27.04.2022                          V Polné dne 29.04.2022

 ……………………………………..                          …………………………………

        Mgr. Markéta Holubová     Jan Kleindienst
            ředitelka nemocnice                         jednatel společnosti

        kupující         prodávající


	I. Smluvní strany
	III. Předmět smlouvy
	Smlouva se uzavírá za účelem provádění servisu velkokuchyňského zařízení stravovacího
	provozu Psychiatrické nemocnice Havlíčkův Brod (dále jen „předmět díla“).

	IV. Doba a místo plnění
	Zadavatel umožní dodavateli provádění díla v pracovní a v mimopracovní dny (so, ne, svátky)
	dle vzájemné dohody a potřeby zadavatele.
	V. Platební podmínky a cena díla
	VI. Spolupůsobení smluvních stran
	VII. Způsob provedení díla, odevzdání a převzetí díla
	VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
	IX. Záruční doba, odpovědnost za vady díla
	X. Odstoupení od smlouvy
	XI. Závěrečná ustanovení
	Strany této smlouvy berou na vědomí, že Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod je státní
	příspěvkovou organizací. Může tak mít povinnost zveřejnit tuto smlouvu nebo její části či
	jakékoliv jiné dokumenty nebo informace vytvořené v rámci tohoto smluvního vztahu, a to
	např. na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
	registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv nebo postupy podle zákona č.
	106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Strany této smlouvy s tímto zveřejňováním
	informací souhlasí.

